ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ

РЕШЕНИЕ

31  января  2014 г.
№ 116/643

О количестве представляемых в территориальную избирательную комиссию Кавказская подписей избирателей необходимых для регистрации кандидата на должность главы Мирского сельского поселения Кавказского района и количестве подписей подлежащих проверке

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 20, часть 3,5 статьи 22, частью 1 статьи 72  Закона Краснодарского края от 26.12.2005года  № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Установить, что для регистрации кандидата на должность главы Мирского сельского поселения Кавказского района,  если в поддержку выдвижения кандидата осуществлялся сбор подписей избирателей, в его подписных листах должно содержаться 16 достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Максимальное количество подписей которое кандидат может предоставить для своей регистрации – 20 достоверных и действительных подписей избирателей.
3. Проверке подлежат все подписи избирателей в подписных листах, собранные в поддержку выдвижения кандидата  на  должность главы Мирского сельского поселения Кавказского района.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде ТИК Кавказская и  на интернет – странице ТИК Кавказская.

4. Контроль за выполнением пункта 3 возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская  Цымбаленко Е.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Е.И.Цымбаленко